

ÅRSREDOVISNING

för

Fotograf A.C. AB

Org.nr. 556613-2394

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Crispin, Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelsen för Fotograf A.C. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografering, framkallning och bearbetning av film samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt, främst på grund av omvärldsfaktorer såsom konjunkturen och marknadsutvecklingen inom branschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 309	2 052	936	1 582
Resultat efter finansiella poster	-319	1 222	513	493
Soliditet (%)	53,00	54,70	52,70	94,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 595 710	962 194	7 657 905
Utdelning till aktieägare	0	-391 640	0	-391 640
Balanseras i ny räkning	0	962 194	-962 194	0
Årets resultat	0	0	-357 318	-357 318
Belopp vid årets utgång	100 000	7 166 264	-357 318	6 908 946

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 166 265
Årets resultat	-357 318
Summa	6 808 946

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	6 808 946
Summa	6 808 946

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 308 652	2 051 816
Övriga rörelseintäkter		32 923	32 197
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 341 575	2 084 013
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 922	-140 313
Övriga externa kostnader		-413 993	-451 446
Personalkostnader	2	-706 826	-459 509
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 780	-31 242
Övriga rörelsekostnader		-2 445	-36
Summa rörelsens kostnader		-1 203 967	-1 082 545
Rörelseresultat		137 609	1 001 468
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 867
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		549 294	199 045
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 005 619	-170
Summa resultat från finansiella poster		-456 325	220 743
Resultat efter finansiella poster		-318 716	1 222 211
Resultat före skatt		-318 716	1 222 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 602	-260 017
Årets resultat		-357 318	962 194

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	405 000	405 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		405 000	405 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	62 739	98 519
Övriga materiella anläggningstillgångar		11 049	11 049
Summa materiella anläggningstillgångar		73 788	109 568
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	6 707 148	5 166 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 707 148	5 166 960
Summa anläggningstillgångar		7 185 936	5 681 528
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 875	335 010
Övriga fordringar		0	102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 665	9 605
Summa kortfristiga fordringar		114 540	344 717
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		425 050	3 632 951
Summa kortfristiga placeringar		425 050	3 632 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 606 205	4 632 340
Summa kassa och bank		5 606 205	4 632 340
Summa omsättningstillgångar		6 145 795	8 610 008
Summa tillgångar		13 331 731	14 291 536

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 166 265	6 595 710
Årets resultat		-357 318	962 194
Summa fritt eget kapital		6 808 946	7 557 905
Summa eget kapital		6 908 946	7 657 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 897 906	5 904 894
Summa långfristiga skulder		5 897 906	5 904 894
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 991	11 548
Skatteskulder		188 751	260 017
Övriga skulder		107 137	214 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	42 892
Summa kortfristiga skulder		324 879	528 737
Summa eget kapital och skulder		13 331 731	14 291 536

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	405 000	405 000
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	405 000	405 000

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	747 371	685 779
Inköp	0	61 592
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	747 371	747 371
Ingående avskrivningar	-648 852	-617 610
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-35 780	-31 242
Utgående avskrivningar	-684 632	-648 852
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	62 739	98 519

5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 166 960	5 100 000
Tillkommande fordringar	2 081 790	66 960
Reglerade fordringar	-474 642	0
Omklassificeringar	-66 960	0
Utgående anskaffningsvärden	6 707 148	5 166 960
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	6 707 148	5 166 960

Kommentar

Avser i sin helhet kapitalförsäkringar.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Alexander Crispin

Alexander Crispin

2023-06-14

Styrelseledamot